Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2020 №   4684

Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-

рые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода

"Управление муниципальным

имуществом и земельными ресур-

сами Великого Новгорода в 2017 -

2023 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решениями Думы Великого Новгорода от 27.08.2020 № 452 "О внесении изменений

в решение Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 340 "О бюджете Великого

Новгорода на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", от 22.10.2020

№ 478 "О внесении изменений в решение Думы Великого Новгорода от 25.12.2019

№ 340 "О бюджете Великого Новгорода на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов", Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ

Великого Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности,

утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013

№ 4561,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2023 годах", утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017

№ 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631,

от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170).

22. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

4684п

 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Великого Новгорода

от 03.12.2020 № 4684

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Великого Новгорода в 2017 - 2023 годах"

1. В Паспорте муниципальной программы позицию "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации" изложить в следующей редакции:

"Объемы и источники финан-

сирования муниципальной

программы в целом и по

годам реализации

(тыс. рублей)

Год Источник финансирования

бюджет

Великого

Новгорода

областной

бюджет

федеральный

бюджет

внебюджетные

средства

всего

2017 31 676,5 - - - 31 676,5

2018 27 113,3 - - - 27 113,3

2019 30 253,0 113,0 378,1 - 30 744,1

2020 33 305,5 178,3 596,8 - 34 080,6

2021 31 045,8 - - - 31 045,8

2022 30 054,0 - - - 30 054,0

2023 30 054,0 - - - 30 054,0

Всего 213 502,1 291,3 974,9 - 214 768,3".

2. Раздел 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

 4

"5. Перечень мероприятий муниципальной программы

№

п/п

Наименование

мероприятия

Испол-

нитель

меро-

приятия

Срок

реализа-

ции

(годы)

Целевой

показа-

тель

Источник

финанси-

рования

Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Задача 1. Обеспечение эффективного использования муниципального имущества и земельных ресурсов Великого Новгорода

1. Основное мероприятие 1.

Владение, пользование и

распоряжение имущест-

вом, находящимся в муни-

ципальной собственности

Великого Новгорода

комитет 2017 -

2023

1.1.1 -

1.1.6

бюджет

Великого

Новгорода

7 978,2 7 425,9 6 928,9 7 488,7 4 956,3 3 966,0 3 966,0

1.1.  Мероприятие 1. Содержа-

ние и обслуживание

объектов, находящихся в

муниципальной казне

-"- -"- 1.1.1 бюджет

Великого

Новгорода

4 866,7 2 982,3 4 360,6 5 132,4 3 247,3 2 785,4 2 785,4

1.2.  Мероприятие 2. Обеспе-

чение приватизации и

проведение предпродаж-

ной подготовки объектов

приватизации

-"- -"- 1.1.2 -

1.1.4

бюджет

Великого

Новгорода

2 509,0 3 768,0 1 772,4 1 455,5 828,4 300,0 300,0

1.3. Мероприятие 3. Оценка

объектов, признание прав

и регулирование отноше-

ний по муниципальной

собственности

-"- -"- -"- бюджет

Великого

Новгорода

602,5 675,6 795,9 900,8 880,6 880,6 880,6

2. Основное мероприятие 2.

Управление и распоряже-

ние земельными участ-

ками

-"- -"- 1.1.5,

1.1.6,

1.1.9

всего 1 425,2 811,9 1 054,9 1 329,0 1 126,6 1 125,1 1 125,1

бюджет

Великого

Новгорода

1 425,2 811,9 563,8

553,9

1 126,6 1 125,1 1 125,1

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

     средства фе-

дерального

бюджета

- - 378,1 596,8

- - -

     средства

областного

бюджета

- - 113,0 178,3 - - -

2.1. Мероприятие. Реализация

мероприятий в сфере

землеустройства и земле-

пользования

комитет 2017 -

2023

1.1.5,

1.1.6,

1.1.9

всего 1 425,2 811,9 1 054,9 1 329,0 1 126,6 1 125,1 1 125,1

  бюджет

Великого

Новгорода

1 425,2 811,9 563,8

553,9

1 126,6 1 125,1 1 125,1

     средства фе-

дерального

бюджета

- - 378,1 596,8

- - -

     средства

областного

бюджета

- - 113,0 178,3 - - -

 Задача 2. Обеспечение условий для развития на территории городского округа Великий Новгород физической культуры, школьного

спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Великом

Новгороде

3. Основное мероприятие 3.

Создание условий для раз-

вития инфраструктуры в

целях обеспечения досту-

па к физкультурно-оздо-

ровительным объектам

комитет 2017 -

2023

1.2.1 бюджет

Великого

Новгорода

5 500,0 - - - - - -

3.1. Мероприятие. Приобрете-

ние объекта инфраструк-

туры - асфальтированного

проезда с земельным

участком в целях обеспе-

чения доступа к физкуль-

-"- -"- -"- бюджет

Великого

Новгорода

5 500,0 - - - - - -

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

турно-оздоровительным

объектам

 Задача 3. Обеспечение эффективности реализации муниципальной программы

4. Основное мероприятие 4.

Создание условий для

реализации муниципаль-

ной программы

комитет 2017 -

2023

1.3.1 бюджет

Великого

Новгорода

16 773,1 18 875,5 22 760,3 25 262,9 24 962,9 24 962,9 24 962,9

4.1. Мероприятие. Обеспече-

ние деятельности коми-

тета

-"- -"- -"- бюджет

Великого

Новгорода

16 773,1 18 875,5 22 760,3 25 262,9 24 962,9 24 962,9 24 962,9

 Итого 31 676,5 27 113,3 30 744,1 34 080,6 31 045,8 30 054,0 30 054,0".